Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Sporthalle Flacht
Tiefenbronner Weg
71287 Weissach

Handball Spieltag 51 in Weissach
Samstag, 17.01.2026
Verantwortlicher Verein: CVJM Flacht

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

17:00

19:00

2x30 Min.

2x30 Min.

790 mannliche A-Jugend Runde

654 Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM Flacht : CVJM Walddorfhaslach 18 : 35 Emanuel Behling

CVJM Flacht : CVJM Walddorfhaslach

2 35:38 Thomas NuBbaum Daniel Briem



